MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
FRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria N.® 006/2017/GAB/PRA

João Pessoa, 08 de fevereiro de 2018.
A PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto nos artigos 58, inciso III e 67, da Lei n.° 8.666/1993 e
suas alterações resolve:

Art 1® Designar os servidores abaixo:

CGS - Aline Grams Land, cargo Administradora, CPF 980.399.030-68, matrícula
SIAPE n° 1790187, contato 3216-7855 e email: alinealandf5jhotmall.com:

CGHl_A - Alysson Santos da Silva, Gargo Assistente em Administração, CPF
013.249.174-58, Matrícula SIAPE n. 1765367, contatos; 3216-7922 e email
alvssonsIfSjlive.com:

GT - Afonso Gomes Santiago Neto, CPF 086.820.464-15, Cargo Tecnólogo em
cooperativismo (setor de Transportes do CT), contatos: 3216-7118/98680-5764;

EAD - Roberto Qulrino do Nascimento, Matrícula 00337293, CPF 281.982.714-49,
Gargo docente, contatos: 3209-8298/99983-9001 e email: quirino.rqn@gmail.com.

O servidores acima declinados atuarão como representantes da UFPB -
Universidade Federal da Paraíba, na qualidade de Fiscais de execução do serviço,
relativamente à execução, acompanhamento e fiscalização dos contratos 08/2017
(celebrado com a empresa Well Rent a Gar LTDA. CNPJ n. 40.976.334/0001-10,
09/2017 (firmado com a empresa Mais Viagens e Turismo LTDA EPP), 10/2017
(constituído com a empresa Firmino Turismo e Fretamento LTDA-ME, CNPJ
11.617.940/0001-40) e 11/2017 (acordado com a empresa JAB Prestadora de
Serviços-ME, CNPJ 05.166.615/0001-06. Frise-se que o objeto de todos os contratos
citados é afeto à locação de veículos.

Art. 2® São competências dos Representantes da UFPB - Universidade Federal da
Paraíba, dentre as previstas na legislação mencionada:

I. Exigir da Contratada o fiel e total cumprimento das obrigações previstas na
proposta e termo de referência, bem como das demais disposições da Lei n®
8.666/93, que disciplina a matéria;

II. Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pelos
empregados da Contratada;

Edifído da Reitoria, 2® andar- Cidade Universitária- 58051-900-Joao Pessoa-PB aecretaria®Dra.ufDb.biwFone: (83) 3216-7410